香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



河南金馬能源股份有限公司 HENAN JINMA ENERGY COMPANY LIMITED

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股票代號:6885)

截至2019年12月31日止年度全年業績更新

茲提述河南金馬能源股份有限公司(「本公司」)日期為2020年3月25日有關截至2019年12月31日止年度未經審核全年業績的公告(「2019年業績公告」)。除非文義另有所指,否則本公告所用詞彙與2019年業績公告所界定者具有相同涵義。

核數師對2019年全年業績的同意

誠如2019年業績公告所述,當中所載截至2019年12月31日止年度的全年業績(「**2019年全年業績**」)尚未按上市規則第13.49(2)條取得本公司核數師的同意。

本公司董事會欣然宣佈本公司核數師德勤 • 關黃陳方會計師行已根據國際會計準則委員會頒佈的國際財務報告準則完成對本集團截至2019年12月31日止年度全年業績的審核。

本公告附件列出經審核全年業績與2019年業績公告所載者的差異。該等差異主要是由於修正一家附屬公司的增值及所得稅開支的確認所帶來的影響。總而言之,本公司股東應佔溢利已由人民幣594.0百萬元減少約1.1%至人民幣587.2百萬元,及本公司的總權益仍為人民幣34億元。

德勤•關黃陳方會計師行的工作範圍

2019年業績公告或本進一步公告(如適用)所載的有關本集團截至2019年12月31日止年度綜合財務狀況表、綜合損益及其他綜合收益表及其相關附註的數字已獲本集團核數師德勤。關黃陳方會計師行同意與於2020年4月23日經董事會批准本集團之年度經審核綜合財務報表所載述金額一致。德勤。關黃陳方會計師行就此進行之工作並不構成香港會計師公會所頒佈香港審計準則、香港審閱聘用準則或香港核證聘用準則作出之核證聘用。故此德勤。關黃陳方會計師行並無就2019年業績公告或本進一步公告作出核證。

年報

載有經審核全年業績的本公司2019年報將會在聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.hnjmny.com)刊載,並將於2020年4月30日(星期四)或前後向本公司股東寄發。

承董事會命 河南金馬能源股份有限公司 *主席* 饒朝暉

香港,2020年4月23日

截至本公告日期,本公司執行董事為饒朝暉先生、王明忠先生及李天喜先生;本公司非執行董事為胡夏雨先生、邱全山先生及葉婷女士;及本公司獨立非執行董事為鄭文華先生、劉煜輝先生及吳德龍先生。

截至2019年12月31日止年度的未經審核和經審核全年業績之間的差異

 經審核
 未經審

 全年業績
 核全年業績*
 差異

 人民幣千元
 人民幣千元
 人民幣千元

自綜合損益及其他綜合收益表摘錄

截至2019年12月31日止年度

收益	7,571,945	7,585,190	(13,245)
銷售成本	(6,490,863)	(6,501,378)	10,515
其他收益及虧損	(7,748)	(7,845)	97
所得税開支	(208,353)	(201,767)	(6,586)
年內溢利	619,247	628,466	(9,219)
應佔年內溢利:			
本公司擁有人	587,202	594,042	(6,840)
非控股權益	32,045	34,424	(2,379)
每股盈利 - 基本(人民幣)	1.10	1.11	(0.01)

自綜合財務狀況表摘錄

於2019年12月31日

遞延所得税資產	13,721	14,815	(1,094)
貿易及其他應收款項	331,110	333,059	(1,949)
貿易及其他應付款項	909,372	907,672	1,700
合約負債	66,219	67,235	(1,016)
應付税項	26,198	20,706	5,492
儲備	2,091,580	2,098,420	(6,840)
本公司擁有人應佔權益	2,627,001	2,633,841	(6,840)
非控股權益	765,224	767,603	(2,379)

^{*} 摘錄自日期為2020年3月25日的2019年業績公告

附註

由於上述差異,對未經審核的綜合財務報表附註2、3、5、6和7進行了相應的調整。有關本集團截至2019年12月31日止年度的經審核綜合財務報表全套附註的詳情,請參閱將於2020年4月30日(星期四)或前後發表的本公司2019年年度報告。